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GEODETSKI  ELABORAT 
Za  legalizacija na bespravno izgradeni objekti 
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DOO,,Kat Plus,,-Ki~evo 
 
 
 
 
 
 

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 

 
 
 
 
 

1.Технички извештај 
 

2.Скица на премерување 
 
3.Скици од етажен премер 
 

4.Рекапитулација 
 

5.Оригинал податоци издадени од АКН 
 

6.ЦД 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
DOO,,Kat Plus,,-Ki~evo 
 

 
 

TEHNI^KI IZVE[TAJ 
 
 
 

Postapuvaj}i po baraweto , zavedeno pod broj 04-1100/1 od 17.12.2018 god., 
izvr{еn e eta`en premer na korisni povr{ini vo individualna stambena 
zgrada na K.P. 737/1 za K.O. Podvis. Spored podatocite pribrani od teren 
izraboteni se skici od eta`en premer. 

 
Podnositel na baraweto e Mateski Zlate n.m. Ki~evo. 
 
Mereweto na korisnite povr{ini  e izvr{eno na 18.12.2018 god. so ra~en 

dale~inomer i ra~na pantlika i istoto e so santimetarska to~nost.  
Snimaweto e izvr{eno so dvofrekventen GPS ured Sokkia GRX 1. 

 
Podatocite za objektot kako i negovite povr{ini se prika`ani vo 

obrazecot rekapitulacija. 
 
Vkupna povr{ina za legalizacija: 131m2. 
  
Izvr{iteli na premerot : Naumoski Igor i Kosteski Peco. 
 
 
 
                                               
 
 

 Izgotvil: geod.stru~no lice 
                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Координати снимени со GPS 
 
 

Бр. на точка Y X 

1 490616.78 592759.92 

2 490624.10 592763.41 

3 490620.85 592770.22 

4 490611.26 592765.64 

5 490613.24 592761.49 

6 490615.51 592762.57 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-223/3-871/2018 од 28.12.2018 14:39:21 03-223/3-871/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево КАТПЛУС ДОО, 6099246, С.ЛАЗАРОВСКИ BB - КИЧЕВО

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека КАТПЛУС ДОО, 6099246, С.ЛАЗАРОВСКИ BB - КИЧЕВО на
ден 28.12.2018 во 14:38:53 часот до Агенцијата за катастар на недвижности достави
пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број 03-223/3-871/2018

ПОТВРДА

KO ПОДВИС

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'MXB86Y0', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ПОДВИС / Парцела: 737/1

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Иванчо БожиновскиМ.П.

www.katastar.gov.mk



 

   
 
 

 

DOO,,KAT  PLUS - KI^EVO 

 
REKAPITULACIJA 
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Povr{ina na  
zemji{te  pod  

zgrada 

Visina na 
zgrada  

(kota na 
venec ) 

Broj  
na zgrada 

( m2 ) ( m ) 
osnoven del 

737 1 С.Подвис 1 А1-1 1 ПРИЗ 1 СТ 61  1 73 5,70 

   1 А1-1 1 К1 2 СТ 55     

   1 А1-1 1 К1 2 ПП 15     

        Вкупно 131     

              

              

              

              

              

              

              

              

  
 

 
 

 
         

              

             M.P.                                              Izgotvil 
    
            





Катастарска општина: ПОДВИС
ИМОТЕН ЛИСТ број: 261  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12433/2018 од 28.12.2018 14:44:17 1105-12433/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ЗЛАТЕ  МАТЕСКИ МАРШАЛ ТИТО 65, КИЧЕВО 1112-1022/2018

Договор за купопродажба ОДУ.
бр.395/18 писмена исправка

ОДУ.бр.395/18 од 26.06.2018год.
нотар Елица Коруноска Богески.

Врска предмет 1112-983/2018
1/1 10.07.2018 14:28:211

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-1022/20185 1797737 1 ЦВЕТКОИЦА 10.07.2018 14:28:21СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Иванчо БожиновскиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



 

 

               РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 
 

Архивски број: 0834-53821/1

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

4-169 7490268.1 4592141.9

1



АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

28.12.2018 14:47:49

Потврда за нарачка: 111861

Податоци за нарачателот

Име enver
Презиме nur
Е-пошта katastarplus@t.mk
Телефон 075472932

Улица lisicani
Број
Поштенски број 6539
Град kicevo
Држава rm

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Вкупна цена

Архивски
број Линк за превземање

Координати (X, Y)

Продукт во
електронска
форма 66.0 ден. 1.0 66.0 ден. 0834-53821/1

Order_111861_GeodetskiTo
cki-
Koordinati_raybb415460053
33142fitcxkpc.xlsx
 
Order_111861_GeodetskiTo
cki-
Koordinati_raybb415460053
33142fitcxkpc.pdf

Вкупна цена: 66.0 + 2* = 68.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 8031680
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_111861_GeodetskiTocki-Koordinati_raybb41546005333142fitcxkpc.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_111861_GeodetskiTocki-Koordinati_raybb41546005333142fitcxkpc.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_111861_GeodetskiTocki-Koordinati_raybb41546005333142fitcxkpc.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_111861_GeodetskiTocki-Koordinati_raybb41546005333142fitcxkpc.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_111861_GeodetskiTocki-Koordinati_raybb41546005333142fitcxkpc.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_111861_GeodetskiTocki-Koordinati_raybb41546005333142fitcxkpc.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_111861_GeodetskiTocki-Koordinati_raybb41546005333142fitcxkpc.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_111861_GeodetskiTocki-Koordinati_raybb41546005333142fitcxkpc.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_111861_GeodetskiTocki-Koordinati_raybb41546005333142fitcxkpc.pdf


Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2768813

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
28.12.2018

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
154.20

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724165-20

Датум на уплата:
28.12.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150.00

0.00

4.20

154.20



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1105-12433/2018

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12433/2018 од 28.12.2018 14:44:17

Б А Р А Њ Е

Од КАТПЛУС ДОО, 6099246.
С.ЛАЗАРОВСКИ BB, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: 261 за КП број: ______, КО: КИЧЕВО - ПОДВИС.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: ______.

за издавање на податоци од ГКИСKO ПОДВИС

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 28.12.2018

Подносител на барањето

______________________

КАТПЛУС ДОО

(име,презиме и потпис)



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2768782

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
28.12.2018

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
525.59

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
28.12.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414.00

0.00

11.59

525.59

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-4391/2018

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4391/2018 од 28.12.2018 14:40:42

Б А Р А Њ Е

Од КАТПЛУС ДОО, 6099246.
С.ЛАЗАРОВСКИ BB, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 737/1.

за издавање на податоци од ГКИСKO ПОДВИС

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 28.12.2018

Подносител на барањето

______________________

КАТПЛУС ДОО

(име,презиме и потпис)
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